

FULLPERFORMANCE ApS

Kollerødvej 11
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2021

Christian Miller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FULLPERFORMANCE ApS
Kollerødvej 11
3450 Allerød

e-mailadresse: christian@fullperformance.dk

CVR-nr: 34736766

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingsvirksomhed indenfor psykologi og velvære samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 117.546 hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 272.079 | 33.469 |
| Personaleomkostninger | | -97.694 | -19.679 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -22.852 | -27.448 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 151.533 | -13.658 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -836 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 150.697 | -13.658 |
| Skat af årets resultat | | -33.151 | 2.131 |
| Årets resultat | | 117.546 | -11.527 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 117.546 | -11.527 |
| I alt | | 117.546 | -11.527 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 25.832 | 48.684 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 25.832 | 48.684 |
| Anlægsaktiver i alt | | 25.832 | 48.684 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.150 | 18.358 |
| Tilgodehavende skat | | 3.317 | 29.660 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.290 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.467 | 49.308 |
| Likvide beholdninger | | 331.938 | 81.020 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 347.405 | 130.328 |
| AKTIVER I ALT | | 373.237 | 179.012 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 197.181 | 79.634 |
| Egenkapital i alt | | 277.181 | 159.634 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.518 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.518 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.491 | 10.278 |
| Skyldig moms og afgifter | | 81.047 | 9.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 90.538 | 19.378 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 96.056 | 19.378 |
| PASSIVER I ALT | | 373.237 | 179.012 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret